
  JARNÁ  CENA  RADOŠOVHO  DVORA 
   Čižatice, 29.4.2006 - 30.4.2006 
                 
   VÝSLEDKY 
                
   1. Skok ZM 
      80 cm - Čl./Art. 238.2.2 
              
   1  TEPICH               03252 Svetlana KOČÍKOVÁ      Spišská N.Ves Slávia      0       0      29,54                     
   2  CARISSIMO            04601 Ján ml. NOVOTNÝ        Abrahámovce Novotný       0       0      34,06                     
   3  GADONA               05200 Katarína PISKOVÁ       Mlynica Acer              0       0      35,5                      
   4  QUENTIN              04472 Mário JACKOVIE         Huncovce Turbína          0       0      37,54                     
   5  MARKÍZA              05653 Diana KUŠMÍREKOVÁ      Huncovce Turbína          4      58,84                             
   6  ROMY                 04372 Martin CIGAN           Lužany JMC                6      64,51                             
   7  SISI                 05462 Gréta MATIOVÁ          Košice PEMA JK            9      76,31                             
 
 
 
   VÝSLEDKY 
                
   2. Skok Z na štýl pre 4-ročné kone 
      100 cm - Čl./Art. 262.6 
              
   1  ALIAS                05579 Ján CIGAN              Lužany JMC               5,8                                      5,8 
   2  PIPER                05566 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          5,7                                      5,7 
   3  RULETA II            05564 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          5,6                                      5,6 
   4  COOLANDER            05526 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     5,5                                      5,5 
   5  LANDRO               05571 Ľubomír GARČALA        Spišská N.Ves Slávia     5,1                                      5,1 
   6  CORSINNI             05588 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         4,9                                      4,9 
   7  CHULIO               05584 Norbert ANDREJKO       Stropkov Bechera JS      4,7                                      4,7 
   8  DAFNE                05686 Stanislav PODLESNÝ     Abrahámovce Novotný      4,5                                      4,5 
   8  RIVAL                05578 Ján CIGAN              Lužany JMC               4,5                                      4,5 
  10  DERY                 05651 Maroš HRABČÁK          Snina JK                 4,3                                      4,3 
  11  MARSHAL "S"          05559 Jaroslav SIBAL         Prešov Sibal             4,2                                      4,2 
  12  PRINCE STAR          05585 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         3,7                                      3,7 
  13  ELL                  05654 Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC               2,9                                      2,9 
  14  MARKÍZA              05653 Diana KUŠMÍREKOVÁ      Huncovce Turbína         2,8                                      2,8 
  15  ARAGON               05563 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          2,2                                      2,2 
  16  ADELA                05658 Ľubomír GARČALA        Spišská N.Ves Slávia     2,0                                      2,0 
  17  CAMERON 3            05687 Ján NOVOTNÝ            Abrahámovce Novotný      1,8                                      1,8 
  18  CARIBIK              05602 Vladimír HURA          Košice UVL Slávia        0,5                                      0,5 



 
 
 
   VÝSLEDKY 
                
   3. Skok ZL na štýl pre 5-ročné kone 
      110 cm - Čl./Art. 262.6 
              
   1  SALLIM               05317 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          7,0                                      7,0 
   2  CARTANO DU RONA Z    05196 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak  6,9                                      6,9 
   3  PAMIRA               05315 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          6,8                                      6,8 
   3  GORDON GREAT         05361 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     6,8                                      6,8 
   5  CALIBRO              05314 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          6,6                                      6,6 
   5  POLYGRAF             05195 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak  6,6                                      6,6 
   7  CAVALERO             05272 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     6,5                                      6,5 
   8  NORD                 05198 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         6,4                                      6,4 
   8  SCAMPOLO 25          05652 Norbert ANDREJKO       Stropkov Bechera JS      6,4                                      6,4 
  10  PARTY BOY            05630 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         6,2                                      6,2 
  11  WINNITOUCH           05343 Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC               6,1                                      6,1 
  12  MONTE CHRISTO        05336 Ján CIGAN              Lužany JMC               5,9                                      5,9 
  13  FINNES                     Pavol KARPJAK          Prešov Pribula           5,8                                      5,8 
  14  LAVAI                05342 Ján ml. CIGAN          Lužany JMC               5,7                                      5,7 
  14  PHABIO               05650 Kamil KAVČÁK           Snina JK                 5,7                                      5,7 
  16  DANTES               05338 Ján CIGAN              Lužany JMC               5,6                                      5,6 
  17  AVIVA                05582 Ján ml. CIGAN          Lužany JMC               5,4                                      5,4 
  17  BALDINI              05258 Ján CIGAN              Lužany JMC               5,4                                      5,4 
  19  CHANELL              05306 Katarína MIČUCHOVÁ     Čižatice Radošov dvor    5,3                                      5,3 
  20  GADONA               05200 Katarína PISKOVÁ       Mlynica Acer             vzdal                                    vzdal 
 
 
 
   VÝSLEDKY 
                
   4. Skok ZL 
      110 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  TEPICH               03252 Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      0      45,06                             
   2  LOREAL               04693 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol           0      46,12                             
   3  GORDON GREAT         05361 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      0      46,53                             
   4  NORD                 05198 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína          0      47,94                             
   5  LAURA                03120 Lýdia PETRUŇÁKOVÁ      Košice Petcar JK          0      48,84                             
   6  POLYGRAF             05195 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   0      52,15                             



   7  FESTINA              04756 Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      0      55,22                             
   8  JAGUÁR               03505 Lýdia PETRUŇÁKOVÁ      Košice Petcar JK          0      55,32                             
   9  FRAJER               05313 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol           0      67,1                              
  10  CAVALERO             05272 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      4      49,94                             
  11  KARINA               05382 Anton HATRÁK           Košice Agrospol           4      59,78                             
  12  FABIO                04180 Rastislav MIKULA       Košice RAM                4      64,43                             
  13  MONTERO              N     Linda MIČUCHOVÁ        Prešov Pribula            4      66,47                             
  14  GOLF                 04963 Anton BUCSKO           Košice Emcar              4      68,69                             
  15  NORAN                05618 Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      8      60,13                             
  16  ROMY                 04372 Miroslava CIGANOVÁ     Lužany JMC                8      62,75                             
  17  IMIRO                05049 Jana VALENTOVÁ         Košice Agrospol           8      83,38                             
  18  PEDRO                04651 Zuzana MINĎAŠOVÁ       Prešov Mihňák             9      70,5                              
  19  CASANDRO Z           04626 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   9      71,16                             
  20  CARTANO DU RONA Z    05196 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak  12      50,4                              
  21  FRANTO               05090 Ján NOVOTNÝ            Abrahámovce Novotný      12      63,5                              
  22  FOSCA                03801 Monika BRITAŇÁKOVÁ     Huncovce Turbína         13      70,12                             
  23  PANDORA              04260 Filip KANTORÁK         Čižatice Radošov dvor    20      53,9                              
  24  PIRÄUS               05641 František SKÁLA        Košice Skála JK          20      64,57                             
  25  VIARELLA             03659 Silvia MIHOKOVÁ        Abrahámovce Novotný      vyl.                                      
  25  SANTHE               05079 Megan Marie MC TIVER   Košice Agrospol          vyl.                                      
  25  KAPUCINO             04758 Filip KANTORÁK         Čižatice Radošov dvor    vyl.                                      
  25  GITANUS Z            04815 Juraj KOPRIVŇÁK        Lužany JMC               vyl.                                      
 
 
 
   VÝSLEDKY 
                
   5. Skok L na štýl pre 6-ročné kone 
      120 cm - Čl./Art. 262.6 
              
   1  BACARDI              05101 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          7,6                                      7,6 
   1  QUALITY STAR         04899 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak  7,6                                      7,6 
   3  HUBERTA              05013 Ján CIGAN              Lužany JMC               7,5                                      7,5 
   4  BELMONDO             04966 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         7,3                                      7,3 
   5  GRAN DOUBLE                Milan PRIBULA          Prešov Pribula           6,9                                      6,9 
   5  ROBBIES WILIAMS      04970 Ján CIGAN              Lužany JMC               6,9                                      6,9 
   7  JESSICA              04978 Ján FEČKO              Košice Kiara             5,8                                      5,8 
 
 
 
    
 



   
 
   VÝSLEDKY 
                
   6. Skok L 
      120 cm - Čl./Art. 238.2.1 
              
   1  LOCADERO                   Milan PRIBULA          Prešov Pribula            0      60,81                             
   2  ALFA                 04459 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      0      61,91                             
   3  CINDICAP             03459 Maroš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      0      69,22                             
   4  TEA                  05027 Ján CIGAN              Lužany JMC                0      70,3                              
   5  LA LUNA              05029 Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                0      70,87                             
   6  GRAN DOUBLE                Milan PRIBULA          Prešov Pribula            0      75,25                             
   7  QUALITY STAR         04899 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   4      56,63                             
   8  FESTINA              04756 Viktória KOPECKÁ       Spišská N.Ves Slávia      4      65,47                             
   9  PEDRO                04651 Zuzana MINĎAŠOVÁ       Prešov Mihňák             4      65,53                             
  10  CAREFUL              05276 Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                4      69,63                             
  11  ROCKY                04043 Kristína DROTÁROVÁ     Košice Agrospol           4      69,65                             
  12  NORD                 05198 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína          4      70,67                             
  13  CASANDRO Z           04626 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   4      80,5                              
  14  FABIO                04180 Rastislav MIKULA       Košice RAM                5      84,59                             
  15  PILÁT                04708 Juraj KOPRIVŇÁK        Lužany JMC                8      70,41                             
  16  JESSICA              04978 Ján FEČKO              Košice Kiara              8      73,96                             
  17  GOLF                 04963 Anton BUCSKO           Košice Emcar              8      77,93                             
  18  CAMARO Z             04662 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   9      86,44                             
  19  CENTO                04749 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     11      95,34                             
  20  CHEETAN              04539 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         12      61,6                              
  21  KINTSER              04691 Andrea VALENTOVÁ       Košice Agrospol          12      77,94                             
  22  FRAJER               05313 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          12      81,75                             
  23  CHARLES              03666 Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     16     104,41                             
  24  PIRÄUS               05641 František SKÁLA        Košice Skála JK          20      78,42                             
  25  NIKOLAJ                    Milan PRIBULA          Prešov Pribula           25      94,75                             
  26  LOREAL               04693 Vasilij IVANOV         Košice Agrospol          vzdal                                     
  26  BELMONDO             04966 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína         vzdal                                     
  26  ARAMONT              04621 Ján ml. CIGAN          Lužany JMC               vzdal                                     
 
 
 
 
 
 
 



    
 
   VÝSLEDKY 
                
   7. Skok S** - Jarná cena Radošovho dvora 
      130 cm - Čl./Art. 238.2.2 
              
   1  POMPEY               05038 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   0       0      39,32                     
   2  LOCADERO                   Milan PRIBULA          Prešov Pribula            0       4      40,54                     
   3  ALFA                 04459 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      0       4      40,77                     
   4  LA LUNA              05029 Veronika CIGANOVÁ      Lužany JMC                4      74,42                             
   5  ARAMONT              04621 Ján ml. CIGAN          Lužany JMC                4      74,73                             
   6  CAMARO Z             04662 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   4      79,2                              
   7  CAREFUL              05276 Monika CIGANOVÁ        Lužany JMC                4      79,5                              
   8  CHEETAN              04539 Marek JAVORSKÝ         Huncovce Turbína          4      80,13                             
   9  CHARLES              03666 Tomáš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      4      81,05                             
  10  CENTO                04749 Zdeno KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia      6      90,03                             
  11  CASANDRO Z           04626 Peter MACKOVJAK        Spišská N.Ves Mackovjak   8      80,48                             
  12  ROCKY                04043 Kristína DROTÁROVÁ     Košice Agrospol          16      71,45                             
  13  TEA                  05027 Ján CIGAN              Lužany JMC               16      79,8                              
  14  PILÁT                04708 Juraj KOPRIVŇÁK        Lužany JMC               30      91,2                              
  15  CINDICAP             03459 Maroš KUCHÁR           Spišská N.Ves Slávia     vyl.                                      
  15  NIKOLAJ                    Milan PRIBULA          Prešov Pribula           vyl.                                      


